א. כל לקוח אשר רכש מחברתנו, לפני יום 14.4.19, מוצרים החייבים במדבקת אחריות, ואשר עודם מצויים בתוך תקופת האחריות, זכאים למימוש האחריות גם ללא הצגת תעודת האחריות ו/או מדבקת האחריות ו/או חשבונית הרכישה, וזאת בהתאם לתנאי האחריות ובכפוף לתקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר המכירה) התשס"ז-2006.

ב. תינתן תקופת אחריות של שנה נוספת לכל לקוח אשר רכש מחברתנו מוצרים החייבים במדבקת אחריות (למעט מחשבים למיניהם ומכשירי טלפון סלולרי) החל מיום 16.8.12 (מועד כניסת תקנות הגנת הצרכן (מדבקת אחריות), תשע"ב-2012 לתוקף) ועד ליום 14.4.19.

ג. במקרים בהם אין בידי המשיבה את חלקי החילוף הנדרשים, תעניק המשיבה ללקוח זיכוי בגין המוצר אותו רכש, אותו יוכל לממש בסניפי המשיבה למשך פרק זמן של שנה (בגין מכלול מוצרי המשיבה, לרבות מוצרים שבמבצע) כדלקמן: בגין מוצר שמחירו (במועד הרכישה על ידי הצרכן) עומד על לא יותר מ-600 ₪, יזכה הצרכן לזיכוי בגובה 25% ממחיר המוצר, וככל ומחיר המוצר עלה על 600 ₪, יזכה הצרכן לזיכוי של 150 ₪ בתוספת 20% מחלק מחיר המוצר העולה על 600 ₪.